
UCHWAŁA  Nr XXV/170/2009 
RADY GMINY W BARANOWIE 

Z DNIA 04.06.2009r. 
 
 

w sprawie : nadania nazwy placu w miejscowości Baranów. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity : Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami /  
uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Nadaje się nazwę : 
nieruchomości położonej w Baranowie oznaczonej wg rejestru ewidencji gruntów jako  
działki nr, nr : 1510/1, 1510/5, 34/1 stanowiącej miasteczko ruchu drogowego na osiedlu 
 „ Murator ”  w brzmieniu : 
Plac św. Krzysztofa. 
 
 

§ 2 
 

Mapka z oznaczeniem placu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


